EN CONSEJO DE GABINETE,
 D E C R E T A: 
 ARTICULO UNICO.-

I. El presente Decreto Supremo tiene por objeto aprobar el incremento en las partidas de gasto destinadas al pago de 
Consultorías en Proyectos de la Prefectura del Departamento de Santa Cruz, por un monto de Bs. 6.471.738.- (SEIS 
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 00/100 
BOLIVIANOS). 
 II. Se aprueba el incremento en las Partidas de Gasto 25800 ?Estudios e Investigaciones para Proyectos de Inversión? 
y 46200 ?Estudios y Proyectos para Inversión para Construcciones de Bienes de Dominio Público?, de los proyectos